
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙрН» 

ВОСЬМОГО СОЗЫВА 2022 -  2027 г.г.

РЕШЕНИЕ
27 июня 2023 года № i 6 . l l

г. Хилок

«О досрочном прекращении полномочий 
депутата Совета муниципального района 
«Хилокский район» Ушаковой Т.П

В соответствии с п. 2 4.10 статьи 40 Федерального закона № 131-03 от 
06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», п. 14 статьи 29 Устава муниципального райойа 
«Хилокский район», личного заявления Ушаковой Т.П, Совет 
муниципального района «Хилокский район» реш ил:

1 .Прекратить досрочно полномочия депутата Сов* та муниципального 
района «Хилокский район» Ушаковой Татьяны Петровны.

2.Считать прекращёнными досрочно полномочия депутата Совета 
муниципального района «Хилокский район» Ушаковой Татьяны Петровны с 
27 июня 2023 года. 16,77

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
_ 4.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с 

Уставом муниципального района «Хилокский район».

Заместитель председа1 
муниципального райо] 
«Хилокский район» В .А. Андреевский


